
 

 

 

Zarządzenie Nr 87/2023 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę w drodze przetargu pisemnego 

 nieograniczonego na okres 10 lat,  

nieruchomości położonej w Kętrzynie przy ulicy Bolesława Chrobrego 12. 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344), oraz Uchwały  

Nr LVIII/438/98 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 28 stycznia 1998 r. w sprawie określenia 

zasad gospodarki nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Kętrzyn  

(t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2009 r. Nr 6, poz. 190; zm.: 

z 2011 r. Nr 90, poz. 1577 i Nr 183, poz. 2718, z 2012 r. poz. 1122, z 2019 r. poz. 4452, z 2021 

r. poz. 1652 i poz. 4641 oraz z 2022 r. poz. 5655.) Burmistrz Miasta Kętrzyna zarządza,  co 

następuje:  

§ 1 

Przeznacza się do oddania w dzierżawę na okres 10 lat w drodze przetargu pisemnego 

nieograniczonego nieruchomości położone w Kętrzynie przy ul. Bolesława Chrobrego  

z przeznaczeniem na prowadzenie przedszkola niepublicznego oznaczone w ewidencji gruntów 

jako: 

- działka nr 15 o powierzchni 0,1474 ha, obręb nr 3 miasta Kętrzyn, dla której prowadzona jest 

księga wieczysta OL1K/000016153/1 zabudowana budynkiem pełniącym funkcję przedszkola 

niepublicznego; 

- część działki nr 399/1 o powierzchni 1,0240 ha obręb 2 miasta Kętrzyn, dla której prowadzona 

jest księga wieczysta OL1K/00028005/6 jako teren zieleni urządzonej  

o charakterze rekreacyjnym, bez zabudowy kubaturowej.  

 

§ 2 

Zarządzenie wykona Naczelnik Wydziału Zarządzania Majątkiem, Architektury i Urbanistyki 

Urzędu Miasta w Kętrzynie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 Burmistrz Miasta Kętrzyn  

 

/-/ Ryszard Niedziółka 
 

 

Sporządziła: Monika Ścibek 

Podinspektor ds. gospodarki nieruchomościami  


